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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
Drzonków, 21- - 22-4-2012

Konkurencja 24 Kobiet, 100m klasyczny Open
2012-04-22 - 11:40 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Zuzanna LIS 95 WODNIK Rawicz 1:15.18 630
2. Aleksandra KANIAK 97 JUVENIA Wrocław 1:21.28 498
3. Anna ROMANOWICZ 97 SHARK Rudna 1:23.65 457
4. Mirosława NIEMCZYK 95 KORNER Zielona Góra 1:23.94 452
5. Paulina LACH 98 KORNER Zielona Góra 1:26.12 419
6. Jolanta HORUDKO 98 ŚLĄSK Wrocław 1:26.37 415
7. Jagoda FILIPEK 99 ŚLĄSK Wrocław 1:28.77 382
8. Izabela SZYDŁO 98 ŚLĄSK Wrocław 1:29.33 375
9. Agnieszka DĄBROWSKA 00 KORNER Zielona Góra 1:29.41 374

10. Katarzyna MORCHAT 00 KORNER Zielona Góra 1:30.22 364
11. Sophie SCHUMANN 00 PSV Cottbus 1:31.05 354
12. Dominika RYBIŃCZUK 00 KORNER Zielona Góra 1:34.48 317
13. Adrianna KOTERBA 00 KORNER Zielona Góra 1:36.01 302
14. Julia GOŹDZIEJEWICZ 00 KORNER Zielona Góra 1:42.60 247
15. Sophia-Marie ALFF 01 PSV Cottbus 1:43.17 243
16. Aleksandra KRAMER 02 KORNER Zielona Góra 1:46.82 219
17. Bożena GRABOWSKA 00 KORNER Zielona Góra 1:46.96 218
18. Małgorzata RZESZOWSKA 00 TOP Bolesławiec 2:02.03 147
19. Adrianna BURDZY 03 TOP Bolesławiec 2:26.16 85

15 - 16 lat

1. Aleksandra KANIAK 97 JUVENIA Wrocław 1:21.28 498
2. Anna ROMANOWICZ 97 SHARK Rudna 1:23.65 457

14 lat

1. Paulina LACH 98 KORNER Zielona Góra 1:26.12 419
2. Jolanta HORUDKO 98 ŚLĄSK Wrocław 1:26.37 415
3. Izabela SZYDŁO 98 ŚLĄSK Wrocław 1:29.33 375

13 lat

1. Jagoda FILIPEK 99 ŚLĄSK Wrocław 1:28.77 382

12 lat i młodsi

1. Agnieszka DĄBROWSKA 00 KORNER Zielona Góra 1:29.41 374
2. Katarzyna MORCHAT 00 KORNER Zielona Góra 1:30.22 364
3. Sophie SCHUMANN 00 PSV Cottbus 1:31.05 354
4. Dominika RYBIŃCZUK 00 KORNER Zielona Góra 1:34.48 317
5. Adrianna KOTERBA 00 KORNER Zielona Góra 1:36.01 302
6. Julia GOŹDZIEJEWICZ 00 KORNER Zielona Góra 1:42.60 247
7. Sophia-Marie ALFF 01 PSV Cottbus 1:43.17 243
8. Aleksandra KRAMER 02 KORNER Zielona Góra 1:46.82 219
9. Bożena GRABOWSKA 00 KORNER Zielona Góra 1:46.96 218

10. Małgorzata RZESZOWSKA 00 TOP Bolesławiec 2:02.03 147
11. Adrianna BURDZY 03 TOP Bolesławiec 2:26.16 85


